檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年7月16日

發文字號：全醫聯字第1040001202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、104年6月30日健保審字第1040035777號函有關104年7月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，請詳如藥品價格明細

表(共140項)。

二、104年7月1日健保審字第1040059672號公告暫予支付含aba

tacept成分藥品Orencia(abatacept) Injection for sub

cutaneous use 125mg per syringe(125mg/mL)暨修正aba

tacept靜脈注射劑藥品給付規定。

三、104年7月2日健保審字第1040076480A號函有關瑞安大藥廠

股份有限公司之Cleo eye drop 3mg/mL(衛署藥製字第033

968號)(健保代碼AC33968417)藥品，將於104年8月1日回

復健保給付，支付價格為37.9元。

四、104年7月8日健保審字第1040007109號函有關「固肝敏治

注射液(健保代碼：AC13582238)」，自104年8月1日恢復健

保支付，支付價格為15元。

2

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、104年7月13日健保審字第1040007282號函有關黃氏製藥股

份有限公司之「艾翠麗凝膠0.06%(氫偶素)(衛署藥製字第

038073號)(健保代碼AC38073314、AC38073343)」，屬第2

級危害應回收，自104年8月1日起暫時停止該品項之健保

給付。

六、104年7月13日健保審字第1040060616號函有關「"杏輝"喜

癒痔軟膏(健保代碼：A021455335)」藥品，自104年8月1

日回復健保支付，支付價格為52元。

七、104年7月13日健保審字第1040006712號函有關製造廠為政

德製藥股份有限公司之Kasulo nasal spray(衛署藥製字

第015762號)」(健保代碼：A015762435)，經主管機關確認

非屬無菌製劑產品範圍，故自104年8月1日暫停給付事宜

。

八、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/07/17
11:53:07

理事長 蘇 清 泉